
/vžvNu32 7/19

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
bank.ovni spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,MŽP")

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupce náměstka pro řízeni
sekce ochrany přírody a krajiny
00164801
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
7628001/0710
Ing. Petr Uldrych, vedoucí odděleni nerostných zdrojů, tel.: "420 267 122 667,
email: Petr.Uldrych@mzp.cz

a

Sdruženi ,,Likvidace SDD - PKŮ " AZS " GIS - Oblast 1"

Za sdruženi jedná na základě plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústi, státní podnik. Sídlem
sdruženi je sídlo vedoucího společníka na adrese: palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2,
403 39 Chlumec.
palivový kombinát Ústi, státní podnik

se sídlem: Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
zastoupený: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Ústi nad Labem
číslo účtu: 7536123000/5500
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 433

Až SANACE a.s.

se sídlem: Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem
zastoupená: Ing. jakubem Zavoralem PhD, statutárním ředitelem
IČO: 25033514
DIČ: CZ25033514
bankovní spojeni: čsob a.s.
číslo účtu: 129211415/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1093

GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o.

se sídlem: Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
IČO: 491196375
DIČ: CZ49196375
bankovní spojení: Raiffeisenbank im Siftland eG, Plzeň
číslo účtu: 505930/8030
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4319

(dále jen ,PKŮ")

(dále jen ,smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o vypořádání závazků (dále jen .Dohoda").

Ó

CENA KVALITY
ČESKE MPU BUKY

ľ



'Ž) ,

xť

I. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřély dne 24. 11. 2015 Rámcovou smlouvu č. 74447/ENV/15, CES 150 018, jejímž
předmětem bylo zajištění zákonné povinnosti objednatele stanovené § 35 zákona č. 44/1988
Sb., o ochraně a využiti nerostného bohatství, ve znění pozdějších předpisů, a § 10 odst. 5 zákona
č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů,
tedy zajišt'ováni nebo likvidace starých důlních děl a opuštěných průzkumných důlních děl včetně jejich
následků, která ohrožují zákonem chráněný obecný zájem. Tato rámcová smlouva byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řízeni na část 1 veřejné zakázky s názvem ,,Zajišt'ováni nebo likvidace
starých důlních děl 2015 - 2019" na výběr zhotovitele díla. Na základě či. 2 odst. 2 této rámcové smlouvy
byly uzavřeny jednotlivé prováděcí smlouvy o dílo na realizaci zabezpečení příslušného důlnIho díla.

2. Smluvní strany jsou povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
' č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon č. 340/2015
Sb.").

3. Smluvní strany v dobré víře, že všechny formálni náležitosti prováděcích smluv o dílo byly splněny,
si poskytly vzájemně svá plněni podle smluv o dílo.

4. Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že prováděcí smlouvy o dílo, jejichž seznam tvoří přílohu této
Dohody, nebyly uveřejněny v registru smluv dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., tímto tak byly zrušeny
od počátku v souladu s § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

5. Plněni poskytnutá z prováděcích smluv o dílo se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

ll. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany proh|ašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednaných smluv
o dílo považuji za plněni dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

2. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který touto
Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných prováděcích
smluv o dílo, jejichž seznam tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody.

3. MŽP se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejněni smluv o dílo uvedených v příloze
této Dohody v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejněni Dohody v registru smluv provede MŽP.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech stejné právní sily, z nichž po 1 vyhotoveni obdrží každá
ze smluvních stran.

3. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řIdi právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



F

lluvni strany prohlašuji, že se dokonale seznámily s textem této Dohody, že mu porozuměly v plném
)zsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

doha: Seznam prováděcích smluv o dílo, neuveřejněných v registru smluv dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

Za MŽP Za PKŮ

V ,,,,,, ,,, 23. h· k/7

Česká republika Ministerstvo
životního rostředi

RNDr. artin Holý

V Chl,m,,, ,,, 4 /1( M?

Ing etr Lenc
ředitel

ředitel odboru geologie a zástupce
náměstka pro řízeni sekce ochrany

přírody a krajiny

"Sj



Příloha Dohody o

Seznam prováděcích smluv vC. dodatků k Rámcové smlouvě č. 74447/ENV/15, ČES 150 018,
neuveřejněných v registru smlúv dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

^'6,,

vypořádání zá:áůb::!4/7jst

číslo smlouvy (MŽP) číslo smlouvy
datum. daRum

(PKŮ) 'ymezeni předmětu díla uzavřeni uzavření
smlouvy dodatku 1 č. 2

MŽP-OG-11/17/SDD NŘZ/Ša/800/17 Realizace oprav 20 SOD a 3 OPDD (21SDD 17,03.2017 04,10.2017
a 2 OPDD)

MŽP-OG-25/17/SDD NŘZ/Ša/812/17 Zabezpečení SOD "jáma ev.č.111" 19.04.2017 13.11.2017

_ (č.o.26.87Lv k.ú. Tepýce Trnovany_ _
MŽP-OG-33/17/SDD NŘz/Ša/8i7/17 P'ůzkum a zabezpečeni SD0""štola s"· 13.06.2017 10.11.2017 11.06.2018

vojtěcha" (č.o.2691) v k.ú. ptice
MŽP-OG-38/17/SDD NŘZ/Ša/819/17 Zabezpečeni SOD "štola Královská" 02.08.2017 30.11.2017

(č.o.270_2j v k ú. Tisová u Kraslic
MŽP-OG-39/17/SDD NŘZ/Ša/820/17 Z"be'pečen1 SDD "propad Polerady 04.09.2017

(p.č.419)" (Č.O.2704) v k.ú.Polerady

MŽP-OG-41/17/SDD NŘZ/Ša/307/17 P'ů'kum SOD "propad Loket (p.č. 554/1)" 13.11.2017
(Č.o.2706) v k.ú. Loket
Průzkum a zabezpečení SOD "pokles

MŽP-OG-42/17/SDD NŘZ/Ša/324/17 terénu Na Pavláčce č.p. 239/4 (p.č.1175) 27.11.2017
(Č.O.2710) v k.ú.kutná Hora
Dokonč.geoLprůzk.praci v k.ú. Nové Sedlo

MŽP-OG-2/18/SDD NŘZ/Ša/005/18 u Lokte a zabezp.SDD výduš. jámy Vinzenzi 12.01.2018
(Č.o.33) a navazujících OD

V

MŽP-OG-1/18/SDD NŘZ/Ša/006/18 Zabezpečeni SOD "propad žalany (p·č· 11.01.2018
245/6j' (Č.o.2712) v k.ú. žalany

MŽP-OG-11/18/SDD NŘZ/Ša/021/18 Realizace zabezpečeni SOD "pokles terén' 29.01.2018
Kaznějov" v k.ú. Kaznějov
lll.etapa zabezpečení SDD "propad Strážov

MŽP-OG-12/18/SDD NŘZ/Ša/058/18 na Šumavě - č.p.13 (Č.O.2631) v k.ú. 05.03.2018 27.08.2018
Strážov na Šumavě

MŽP-OG-13/18/SDD NŘZ/Ša/O59/18 Realizace oprav 15 SOD a 12 OPDD - Praha 05.03.2018
a kraje
Zabezpečení SOD "propad Otovice

MŽP-OG-15/18/SDD NŘZ/Ša/068/18 (p.č.1497)" (Č.O.2713) v k.ú. Otovice u 13.03.2018 12.06.2018
_ __ _ _ _Karl.Va_r_ _ __

Zabezpečení 2 SOD "Stanislauszeche - ev.č.
MŽP-OG-30/18/SDD NŘZ/Ša/192/18 257" (Č.O.2675) v k.ú. Malhostice a "jiří" 25.06.2018 21.11.2018

(Č.o.2677) v k.ú. Želénky

Realizace průzkumných prací za účelem
MŽP-OG-39/18/SDD NŘZ/Ša/326/18 zjištěni příčin poklesu terénu v podzákladi 07.11.2018

domu Cp. 57 v k.ú. Božičany

Zabezpečeni SOD "propad KolečMŽP-OG-40/18/SDD NŘZ/Ša/331/18 . . , . 09.11.2018
(p.c.137/2)" (C.O.2738) v k.u. Koleč

MŽP-OG-41/18/SDD NŘZ/Ša/376/18 Realizace zabezpečení SOD "Kaňk - propad
na p.č.469" v k.ú. Kaňk 07.12.2018

str. 1

l"


